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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64129002G

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit Illyrian Digital Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Rruga Theodhor Kavalioti, Nr. 5, Shk. 11. 
7002

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e shërbimeve BIM 
dhe digjitale për arkitekturë, inxhinieri dhe ndërtim, duke 
përfshirë modelim digjital, koordinim modelesh dhe 
dokumentacion teknik. Ofron gjithashtu shërbime projektimi 
arkitektonik, vizualizimi dhe grafike, si dhe përgatitje 
materialesh editoriale, publikimesh dhe përmbajtjeje 
promovuese. Për të gjitha shërbimet e projektimit dhe 
veprimtaritë që kërkojnë licencë, autorizim ose certifikim 
profesional si projektimi arkitektonik, inxhinierik dhe i 
ndërtimit, shoqëria do të veprojë me pranien dhe nën 
përgjegjësinë e profesionistëve të kualifikuar, të abilituara 
ose të certifikuar sipas legjislacionit në fuqi. Veprimtaria 
përfshin krijimin e produkteve kreative, suvenireve dhe 
artikujve me identitet kulturor shqiptar, mbështetje për 
marketing vizual dhe komunikim digjital, si dhe zhvillim 
materialesh edukative dhe profesionale. Shoqëria mund të 
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prodhojë dhe tregtojë produkte si digjitale ashtu edhe fizike, 
duke shërbyer klientë privatë, institucionalë dhe tregun 
turistik. Shitje, paketim, import dhe eksport produkte te 
ndryshme.
Endriol Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2026 Deri: 27/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endriol Doko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Illyrian Digital Solutions
E-Mail: endriol@hotmail.com  
Telefon: 0695241293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617296-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A7D144-2979-48E0-B38B-1021DEEB516B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAE04FC-6E94-4A55-A74D-BBFB960B8EA9


3


